

# Årsredovisning

för

**Greenhithe AB**

Org.nr. 559116-6755

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Per Zaid Mikael Bjurek, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Greenhithe AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet och affarsutveckling inom IT, bedriva värdepappershandel samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Mölndal.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret då bolaget har minskat sina engagemang.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 432 504	3 378 199	3 668 701	1 314 057	1 823 291
Resultat efter finansiella poster	33 638	892 113	1 421 495	206 243	497 745
Balansomslutning	5 129 583	5 347 506	5 358 605	3 785 787	3 815 591
Soliditet (%)	84,27	80,45	83,09	87,82	82,85

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 958 765	516 855	3 525 621
Balanseras i ny räkning	0	516 855	-516 855	0
Årets resultat	0	0	20 564	20 564
Belopp vid årets utgång	50 000	3 475 621	20 564	3 546 185

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 475 621
Årets resultat	20 564
<b>Summa</b>	<b>3 496 185</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>3 496 185</b>
<b>Summa</b>	<b>3 496 185</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 432 504	3 378 199
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 432 504</b>	<b>3 378 199</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-65 134	-84 318
Personalkostnader	2	-2 330 458	-2 401 256
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 395 592</b>	<b>-2 485 574</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 912</b>	<b>892 625</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		393	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 667	-604
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 274</b>	<b>-512</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 638</b>	<b>892 113</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-230 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-230 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 638</b>	<b>662 113</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 074	-145 258
<b>Årets resultat</b>		<b>20 564</b>	<b>516 855</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	550 500	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	40 392	1 225 471
Ägarintressen i övriga företag	5	1 134 579	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 725 471</b>	<b>1 225 471</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 725 471</b>	<b>1 225 471</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 114 750	1 740 375
Övriga fordringar		67 786	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 182 537</b>	<b>1 740 375</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 221 576	2 381 660
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 221 576</b>	<b>2 381 660</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 404 113</b>	<b>4 122 035</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 129 583</b>	<b>5 347 506</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		3 475 621	2 958 765
Årets resultat		20 564	516 855
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>3 496 185</strong>	<strong>3 475 621</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>3 546 185</strong>	<strong>3 525 621</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		978 000	978 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>978 000</strong>	<strong>978 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	88 880
Övriga skulder		81 749	242 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		523 650	512 734
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>605 399</strong>	<strong>843 885</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>5 129 583</strong>	<strong>5 347 506</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3,00	3,00

## Not 3 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	500 000	0
Omklassificeringar	50 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>550 500</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>550 500</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 225 471	887 652
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	337 819
Omklassificeringar	-1 185 080	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 391</b>	<b>1 225 471</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 391</b>	<b>1 225 471</b>

## Not 5 – Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	1 134 579	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 134 579</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 134 579</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Mölnadal

Per Zaid Mikael Bjurek

2025-06-29

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-30

Sven Michael Christensson

**Auktoriserad revisor**
